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Programma 'PACO' Zwemfeest

Maldegem, 12 oktober 2024 - start wedstrijd: 18u00

Deelnemende clubs:
BZC - Beernem
EZV - Evergem
MZE - Eeklo
MZM - Maldegem

Wedstrijd 1: 25 meter rugslag jongens/meisjes geboren in 2018-2012

Reeks 1
1. Aerents Leon 2018 EZV …………
2. Pieters Amélie 2018 MZM …………
3. Schier Remi 2018 EZV …………
4. Blomme Anna 2017 MZM …………
5. Bobelyn Camille 2017 MZM …………

Reeks 2
1. De Baere Flore 2017 MZM …………
2. De Ruyter Hailey 2017 MZM …………
3. Meert Emme 2017 MZM …………
4. Vande Sype Jaxx 2017 MZE …………
5. Vyncke Kato 2017 MZM …………

Reeks 3
1. De Baets Jill 2016 MZM …………
2. Dobbelaere Yara 2016 MZM …………
3. Potier Marie-Lien 2016 MZM …………
4. Slock Idalie 2016 EZV …………
5. Sys Mathieu 2016 MZM …………

Reeks 4
1. Haeck Alice 2015 MZM …………
2. Meneve Mathis 2015 MZM …………
3. Onderdonck Neil 2015 MZM …………
4. Van Lathem Noah 2015 MZM …………
5. Deljiu Senat 2014 MZE …………

Wedstrijd 2: 50 meter rugslag jongens/meisjes geboren in 2018-2012

Reeks 1
1. Roegis Jasmijn 2018 MZE …………
2. Deleu Chloé 2017 MZE …………
3. Heyndrickx Thibault 2017 MZE …………
4. Huwel Leon 2017 MZM …………
5. Neyt Poppaea 2017 BZC …………
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Reeks 2
1. Ryckaert Thibeau 2017 BZC …………
2. Bonheure Darina 2016 MZE …………
3. Vervaeck Diete 2016 BZC …………
4. Bobelyn Loïc 2015 MZM …………
5. Crul Dean 2015 MZM …………

Reeks 3
1. Keereman Julian 2015 MZM …………
2. Maes Otis 2015 MZM …………
3. Neyt Hector 2015 BZC …………
4. Huwel Lena 2014 MZM …………
5. Meirhaeghe Maxim 2014 BZC …………

Reeks 4
1. Reyserhove Anse 2014 BZC …………
2. Goeteyn Mathieu 2013 MZM …………
3. Vervaeck Maud 2013 BZC …………
4. Christiaens Briek 2012 BZC …………
5. Hemelaar Caitlin 2012 MZM …………

Wedstrijd 3: 100 meter rugslag jongens/meisjes geboren in 2018-2012

Reeks 1
1.
2. Vansieleghem Hannah 2016 BZC …………
3. Deleu Margot 2015 MZE …………
4. Ryckaert Matthieu 2015 BZC …………
5.

Reeks 2
1. Christiaens Nore 2014 BZC …………
2. Steyaert Maxim 2014 MZE …………
3. De Vos Pauline 2013 BZC …………
4. Kolesnik Dobrynia 2013 MZE …………
5.

Wedstrijd 4: 100 meter wisselslag jongens/meisjes geboren in 2018-2012

Geen deelnemers

Wedstrijd 5: 25 meter schoolslag jongens/meisjes geboren in 2018-2012

Zie wedstrijd 6 - Reeks 1 - Baan 1
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Wedstrijd 6: 50 meter schoolslag jongens/meisjes geboren in 2018-2012

Reeks 1
1. Turpijn Jules 25m SS 2013 MZM …………
2. Ryckaert Thibeau 2017 BZC …………
3. Vervaeck Dauwe 2017 BZC …………
4. Vervaeck Diete 2016 BZC …………
5.

Wedstrijd 7: 100 meter schoolslag jongens/meisjes geboren in 2018-2012

Reeks 1
1. Rabaeys Laure 2014 EZV …………
2. Van den Brander Camiel 2014 EZV …………
3. Van Hulle Mauro 2014 EZV …………
4. Verniers Robin 2014 EZV …………
5.

Reeks 2
1.
2. Mestrez Matthijs 2013 MZM …………
3. Rabaeys Lucas 2013 EZV …………
4. Van Hulle Tristan 2011 EZV …………
5.

Wedstrijd 8: 100 meter wisselslag jongens/meisjes (2011-...)

Geen deelnemers

* PAUZE *
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Wedstrijd 9: 25 meter benen (keuze) jongens/meisjes geboren in 2018-2012

Reeks 1
1.
2. Aerents Leon 2018 EZV …………
3. Pieters Amélie 2018 MZM …………
4. Schier Remi 2018 EZV …………
5.

Reeks 2
1. Blomme Anna 2017 MZM …………
2. Bobelyn Camille 2017 MZM …………
3. De Baere Flore 2017 MZM …………
4. De Ruyter Hailey 2017 MZM …………
5. Meert Emme 2017 MZM …………

Reeks 3
1. Vande Sype Jaxx 2017 MZE …………
2. Vyncke Kato 2017 MZM …………
3. Slock Idalie 2016 EZV …………
4. Sys Mathieu 2016 MZM …………
5.

Reeks 4
1. Haeck Alice 2015 MZM …………
2. Meneve Mathis 2015 MZM …………
3. Van Lathem Noah 2015 MZM …………
4. Deljiu Senat 2014 MZE …………
5.

Wedstrijd 10: 25 meter vrije slag jongens/meisjes geboren in 2018-2012

Reeks 1
1. Roegis Jasmijn 2018 MZE …………
2. Deleu Chloé 2017 MZE …………
3. Heyndrickx Thibault 2017 MZE …………
4. Huwel Leon 2017 MZM …………
5.

Reeks 2
1. Neyt Poppaea 2017 BZC …………
2. Vervaeck Dauwe 2017 BZC …………
3. Bonheure Darina 2016 MZE …………
4. De Baets Jill 2016 MZM …………
5.

Reeks 3
1. Dobbelaere Yara 2016 MZM …………
2. Potier Marie-Lien 2016 MZM …………
3. Bobelyn Loïc 2015 MZM …………
4. Meert Jolan 2013 MZM …………
5.
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Wedstrijd 11: 50 meter vrije slag jongens/meisjes geboren in 2018-2012

Reeks 1
1. Vansieleghem Hannah 2016 BZC …………
2. Crul Dean 2015 MZM …………
3. Deleu Margot 2015 MZE …………
4. Keereman Julian 2015 MZM …………
5. Maes Otis 2015 MZM …………

Reeks 2
1. Neyt Hector 2015 BZC …………
2. Ryckaert Matthieu 2015 BZC …………
3. Christiaens Nore 2014 BZC …………
4. Huwel Lena 2014 MZM …………
5. Meirhaeghe Maxim 2014 BZC …………

Reeks 3
1. Reyserhove Anse 2014 BZC …………
2. Steyaert Maxim 2014 MZE …………
3. De Vos Pauline 2013 BZC …………
4. Goeteyn Mathieu 2013 MZM …………
5. Meert Jolan 2013 MZM …………

Reeks 4
1. Mestrez Matthijs 2013 MZM …………
2. Vervaeck Maud 2013 BZC …………
3. Christiaens Briek 2012 BZC …………
4. Hemelaar Caitlin 2012 MZM …………
5.

Wedstrijd 12: 100 meter vrije slag jongens/meisjes geboren in 2018-2012

Reeks 1
1. Onderdonck Neil 2015 MZM …………
2. Rabaeys Laure 2014 EZV …………
3. Van den Brander Camiel 2014 EZV …………
4. Van Hulle Mauro 2014 EZV …………
5. Verniers Robin 2014 EZV …………

Reeks 2
1. Kolesnik Dobrynia 2013 MZE …………
2. Rabaeys Lucas 2013 EZV …………
3. Turpijn Jules 2013 MZM …………
4. Van Hulle Tristan 2011 EZV …………
5.
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Wedstrijd 13: 200 meter vrije slag jongens/meisjes geboren in 2018-2012

Geen deelnemers

Wedstrijd 14: 100 meter vrije slag jongens/meisjes (2011-...)

Geen deelnemers

Wedstrijd 15: 50 meter vrije slag (ouders)

Geen deelnemers

Met dank aan onze sponsors

Bedankt voor jullie komst! Paco ;-)


